
ي يجب تعبئتها 
(معلومات عامة)المعلومات الت 

معلومات عامة

رقم التسجيل 10174

كة مقدمة التقرير  ية)إسم الشر ز (الانجلي  ASSAS FOR CONCRETE PRODUCTS CO. LTD

كة مقدمة التقرير  (العربية)إسم الشر أساس للصناعات الخرسانية

ك كة أو صندوق استثمار مشير شر كة شر

الصفة القانونية كة مساهمة عامة شر

القطاع الرئيسي قطاع الصناعة

القطاع الفرعي الصناعات الهندسية والانشائية

نوع التقرير نتائج الاعمال الاولية
كة  يَعُد البيانات المالية لأول مرة  (الصندوق )فيما إذا كانت الشر

منذ التأسيس
لا

ة للتقرير تاري    خ بداية الفير 1/1/2024

ة للتقرير تاري    خ نهاية الفير 31/12/2024

مستقلة/ موحدة- طبيعة البيانات المالية  موحدة

ي التقرير
ز
العملة المستخدمة ف JOD

ي التقرير
ز
مستوى التقريب المستخدم ف فعلي

المعلومات الرئيسية

ية ز الانجلي 

المعلومات الرئيسية

5/6/2007 تاري    خ التسجيل

رأس المال المصرح به 7,120,000

رأس المال المدفوع 7,120,000

إسم رئيس مجلس الادارة رجا خليل ايراهيم العلمي

اسم المدير العام طاهر نافع طاهر عبدالعزيز

ي اسم المدقق الخارج  كاه الدولية طلال ابوغزالة زشر

يدي العنوان الي  ة  ز 24816010الجي 

رقم الهاتف 64,711,610

رقم الفاكس 64,711,604

ي
ونز يد الالكير الي  info@assas.jo

نتائج الأعمال الأولية

01/01/2024 - 31/12/2024 JOD 

ايرادات 7,976,988

كلفة الايرادات 6,654,948

اجمالي الرب  ح التشغيلي 1,322,040

01/01/2024 - 31/12/2024 

لغة

01/01/2024 - 31/12/2024 JOD 



المصاريف الادارية -599,435

تكاليف التمويل

نفقات اخرى -392,900

ارباح اخرى 302,267

خسائر اخرى

ي الرب  ح 
ز
يبة (خسارة)صاف المتوقع قبل الصرز 631,972

يبة الدخل عل الأرباح المتوقعة مخصص ضز 105,080

يبة (الخسارة)الرب  ح  بعد الصرز 526,892

دخل شامل آخر 38,451

إجمالي الدخل الشامل 565,343

كة خلال السنة المالية خلاصة عن اعمال الشر



العربية

Eng.Raja Khalil ibrahim Alalami

Eng.Taher Nafa Taher Abdalaziz

Talal Abu Ghazalah

Jizzah 24816010

01/01/2023 - 31/12/2023 JOD 

7,211,191

6,344,363

866,828

لغة

01/01/2024 - 31/12/2024 JOD 



-497,784

0

-308,571

316,453

0

376,926

16,569.84

360,356.16

69,595

429,951.16


